

سرمقاله
عدالت آموزشی برای همه
 ادامه از صفحه یک نبود دبیران متخصص، کمبود منابع آموزشی و فاصله جغرافیایی سبب می‌شود بخشی از استعدادهای بالقوه کشور هرگز شانس ورود به این مسیر را پیدا نکنند. نگاهی به زندگی بسیاری از مدال‌آوران نشان می‌دهد که اگرچه پشتکار و تلاش فردی نقشی تعیین‌کننده داشته، اما دسترسی به منابع آموزشی و حمایت‌های علمی هم عاملی اساسی بوده است. این نکته یادآور می‌شود که عدالت آموزشی صرفاً به معنای داشتن کتاب درسی یکسان برای همه نیست، بلکه باید فرصت‌های رشد، تجربه‌های علمی و دسترسی به مربیان متخصص نیز به شکل برابر فراهم شود. اگر چنین زمینه‌ای برای همه دانش‌آموزان مهیا باشد، بدون شک شاهد تعداد بیشتری از استعدادهای درخشان در المپیادها خواهیم بود. سرمایه اصلی هر کشور، سرمایه انسانی آن است. امروز که جهان در مسیر رقابت علمی و فناوری قرار دارد، هیچ منبعی ارزشمندتر از جوانان باهوش و خلاق نیست. وقتی یک دانش‌آموز از شهری کوچک با روستایی دورافتاده بتواند در کنار همتایانش در شهرهای بزرگ، امکان آموزش تخصصی پیدا کند، آن‌گاه می‌توان گفت عدالت آموزشی در معنای واقعی تحقق یافته است. در غیر این صورت، بخش قابل‌توجهی از استعدادها در سکوت از دست می‌رود. برگزاری دوره‌های آنلاین رایگان، تربیت و اعزام مربیان به شهرهای کوچک، تأمین منابع علمی برای مدارس مناطق محروم و ایجاد بسترهای آموزشی برابر می‌تواند گام‌های مؤثری در این مسیر باشد. امروز فناوری این امکان را داده است که فاصله جغرافیایی کمتر از گذشته مانع دسترسی به آموزش شود. اگر سیاست‌گذاران آموزشی به این موضوع توجه ویژه نشان دهند، می‌توانیم شاهد شکوفایی استعدادهایی باشیم که شاید در شرایط فعلی، فرصت بروز نمی‌یابند. مدال آوری المپیادی‌ها، افتخاری برای همه ماست؛ اما زیبایی این افتخار زمانی دوچندان خواهد شد که بداییم هیچ نوعجانی به دلیل شرایط مکانی یا مالی، از این مسیر بازمانده است. در آن صورت، هر مدال نه فقط نماد موفقیت فردی، بلکه نشانه‌ای از تحقق عدالت آموزشی در کشور خواهد بود. چنین رویی دور نیست اگر باور داشته باشیم همه دانش‌آموزان، فارغ از جایگاه اجتماعی یا محل زندگی، حق دارند در مسیر المپیاد و مبدای‌های علمی جهانی بدرخشند. امروز در کنار تیریک به مدال‌آوران، باید این پیام را نیز تکرار کنیم که المپیاد تنها یک رقابت علمی نیست؛ بلکه فرصتی است برای نمایش برابری در حق دسترسی به دانش و آموزش. اگر این برابری را محقق کنیم، فردی ایران نه تنها با چند مدال، که با نسلی گسترده از دانشمندان و نخبگان جوان خواهد درخشید.

خبر
هشدار فرمانده قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران به تروریست‌ها
 فرمانده قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به همه دشمنان و تروریست‌ها هشدار داد که در صورت هرگونه اقدام تروریستی پاسخی دردناک خواهید گرفت. به گزارش ایسنا، سردار مرتضوی با اعلام اینکه بغداد امروز و در جریان عملیاتی مقتدرانه ۸ نفر از تروریست‌هایی که کارکنان پاسگاه انتظامی دامن را به شهادت رسانده بودند، در ایرانشهر به هلاکت رسیدند، و مقادیر قابل‌توجهی سلاح و مهمات از آنان کشف و ضبط شد، افزود: در منطقه عمومی سراوان، رزمندگان قرارگاه عملیات شهید بابایی با همکاری سربازان گمنام و فراجا و سپاه موفق به هلاکت یک گروه ۵نفره عناصر تروریستی شدند و یک گروگان در اختیار تروریست‌ها را آزاد کردند. وی همچنین با اعلام اینکه یک نفر از حافظان امنیت در درگیری امروز با تروریست‌ها شهید و یک نفر هم مجروح شد، اظهار کرد: اکنون اوضاع تحت کنترل نیروهای مسلح قرار دارد و شوشیار نیست. با هویشاری و آمادگی و قرارگاه قدس و سربازان گمنام امام زمان(عج) و سایر نیروهای امنیتی و انتظامی، با هماهنگی و وحدت، عرصه را بر دشمنان محدود شده است و هرگونه حرکت دشمنان در رصد اطلاعاتی نیروهای مسلح قرار دارد. فرمانده قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران همچنین با هشدار به همه گروه‌های تروریستی تأکید کرد: همه دشمنان و تروریست‌ها بداندن در صورت هرگونه اقدام تروریستی پاسخی دردناک دریافت خواهند کرد.

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه امروز (چهارشنبه‌پنجم شهریور ۱۴۰۴) هیات وزیران در حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سؤالات آنها پاسخ دادند.

به گزارش ایسنا، یکصد و پنجمین جلسه هیات دولت به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور اعضا برگزار شد. در این جلسه علاوه بر طرح مسائل و گزارش دستگاه‌ها توسط اعضای دولت، وزیر امور خارجه گزارش مفصلی از روند مذاکرات با ۳ کشور اروپایی ارائه داد که رئیس جمهور نیز از تلاش‌ها و پیگیری‌های وزارت امور خارجه و شخص عراقی در این زمینه قشدرانی کرد. فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت درباره برنامه‌ها برای رفع فیلترینگ، گفت: حضور صاحبان سکوها خارجی در کشور از موضوعاتی است که در کشورهای دیگر انجام شده و برخی مالکان سکوها پذیرفته‌اند که در داخل کشورها حاضر باشند. موضوع رفع فیلترینگ همچنان در دستور کار دولت است. وی تأکید کرد: رئیس‌جمهوری رئیس شورای‌عالی فضای مجازی است و قاعدتاً می‌توانند دستوری موضوع فیلترینگ را حل کنند اما از آنجا که نگاه دولت به وفاق و پذیرش موضوعات است تا اختلا و اختلالی به‌وجود نیاید این فرایند طول کشیده است.

مدارس از اول مهرماه به‌شکل حضوری آغاز می‌شود

علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به پرسشی درباره احتمال آغاز سال تحصیلی جدید به شکل مجازی اظهار کرد: چنین موضوعی کذب محض است و مدارس از اول مهرماه به شکل حضوری آغاز خواهند شد. وی افزود: تلاش می‌کنیم با انجام مراحل تکمیلی بکارگیری معلمان، ۳۰ هزار معلم مهر ماه سرکلاس‌های درس باشند و از آنها استفاده کنیم.

روز گذشته (سه شنبه ۴ شهریور) دور جدیدی از مذاکرات میان ایران و سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان در شرایطی برگزار شد که فضای منطقه و جهان همچنان تحت تأثیر جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل و حملات آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران قرار دارد.

از سوی دیگر تعلیق همکاری‌های تهران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز موجب شده تا اروپا با بهانه نگرانی از شرایط موجود، ابعاد سیاسی و رسانه‌ای پرونده هسته‌ای ایران را تشدید کند. با این حال، مقامات ایرانی تأکید دارند که جمهوری اسلامی ایران همچنان به مسیر دیپلماسی پایبند است و آماده استفاده از همه ظرفیت‌های گفت‌وگو برای حفظ حقوق هسته‌ای و رفع تحریم‌ها خواهد بود. آتچنان که کاظم غریب‌آبادی، معاون امور حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه در تشریح نتایج این نشست در شبکه ایکس نوشت: «دکتر تخت روانچی و اینجانب جلسه دیگری با مدیران سیاسی سه کشور اروپایی در ژنو برگزار کردیم. هر دو طرف دیدگاه‌های خود را در مورد قطعنامه ۲۳۳۱ تشریح کردند.» وی با تأکید بر اینکه ایران همچنان به دیپلماسی و یک راه‌حل دیپلماتیک سودمند برای هر دو طرف متعهد است، گفت: «زمان آن است که سه کشور اروپایی و شورای امنیت سازمان ملل انتخاب درستی انجام دهند و به دیپلماسی، زمان و فضا بدهند.»

اسماعیل بقرائی، سخنگوی وزارت امور خارجه، نیز پس از پایان نشست اعلام کرد ایران و نمایندگان اروپایی در روزهای آینده «تماس‌ها را ادامه خواهند داد» و تهران تلاش دارد «از همه ظرفیت‌های دیپلماتیک» بهره‌گیرد. آسوشیتدپرس نیز با استناد به یک دیپلمات حاضر در نشست گزارش داد که مذاکرات در ژنو «بدون نتیجه نهایی پایان یافت» و تلاش‌ها برای دستیابی به راه‌حل تا پایان ماه ادامه خواهد داشت.

از سوی دیگر، روسیه با ارائه پیش‌نویس قطعنامه‌ای در شورای امنیت، پیشنهاد کرده ضرب‌الاجل مکانیسم ماشه تا بهار آینده به تعویق افتد. دمیتری پولیتسکی، معاون نماینده روسیه در سازمان ملل، هدف از این اقدام را «ایجاد فرصت برای گفت‌وگوهای بیشتر و جلوگیری از تشدید غیرضروری بحران» توصیف کرده و تأکید کرده که مسکو مخالف استفاده از این مکانیسم علیه ایران است.

خبرگزاری «خبرآنلاین» در گفتگو با عبدالرضا فرجی راد استاد ژئوپلیتیک و کارشناس مسائل بین‌الملل به بررسی مذاکرات دیروز ژنو پرداخته است.

***نظر شما چرا مذاکرات دیروز نتیجه‌ای نداشت؟ مذاکرات دیروز اساساً قرار نبود به نتیجه مشخصی برسد. پس از مذاکراتی که وزیر خارجه ایران با وزری خارجه سه کشور اروپایی و کایا کالاش، نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا، به صورت تله‌کنفرانس انجام داد، که این‌نتیجه ماند، توافق شد که معاونان وزارت خارجه ایران و اروپا گفتگوهای خود را ادامه دهند. به نظر می‌رسد طرف ایرانی در نشست دیروز ژنو پیشنه‌اندازی کرده است، اما این پیشنهادات مورد توجه اروپایی‌ها قرار نگرفته است

*** چرا تصور می‌کنید که پیشنهادات ایران مورد توجه اروپایی‌ها قرار نگرفته است؟ اروپایی‌ها از نتیجه مذاکرات موضع مثبتی نگرفتند.

به همین دلیل، در این نشست عملاً دستاورد خاصی حاصل نشد. تنها توافق بر ادامه گفتگوها صورت

مذاکرات ایران و اروپا و پیامدهای آن بررسی شد

اشتباه اروپا در تأکید بر غنی‌سازی صفر

تنها چند روز تا پایان ضرب‌الاجل فعال‌سازی «مکانیسم ماشه» باقی مانده، مکانیسمی که در صورت اجرا، همه تحریم‌های بین‌المللی پیش ازبرجام را دوباره علیه ایران اعمال خواهد کرد.



یکی از

اشتباهات مهم

اروپا این بود که

بر خلاف برجام،

بر «غنی‌سازی

صفر» تأکید

کرد. در حالی

که خود اروپا

غنی‌سازی

۳۶۷ درصدی

را در برجام

پذیرفته بود

گرفت و حتی بیانهی مشترکی نیز صادر نشد، که خود نشان‌دهنده فقدان نتیجه مشخص است. اکنون به موعد اجرای «مکانیزیم ماشه» نزدیک می‌شویم. این یک ماه آینده دوره‌ای بسیار حساس است؛ یک ماه برای چانه‌زنی، پارگیری و فعال شدن چین و روسیه. سرزشت ماجرا به نحوه برخورد این دو کشور با موضوع پسنگی دارد، چراکه آنها نیز ابزارهایی در اختیار دارند. اروپا در این زمینه دچار اشتباهاتی شده است.

***اشتباهات اروپا چه بوده است؟

یکی از اشتباهات مهم اروپا این بود که برخلاف برجام، بر «غنی‌سازی صفر» تأکید کرد. در حالی که خود اروپا غنی‌سازی ۳٫۶۷ درصدی را در برجام پذیرفته بود، اکنون با طرح غنی‌سازی صفر نتافض آشکار ایجاد کرده است. از سوی دیگر، اروپا از اقدام آمریکا علیه تاسیسات هسته‌ای تحت نظارت آژانس نیز استقبال کرد و این رویکرد پرسش‌برانگیز است. همین رفتارها دست روسیه و چین را برای مانور بیشتر باز گذاشته است. به همین دلیل، روسیه طرح «تمدید شش ماهه» را به شورای امنیت ارائه کرد. البته این تمدید با پیشنهاد مشابه اروپا تفاوت دارد؛ طرح اروپا همراه با شروطی است، اما روسیه شرطی برای آن قرار نداده است.

*** در خبرها آمده بود همین همراهی روسیه و چین موجب این شده که آمریکا خشمناک باشد و تصمیم به حمله نظامی به ایران بگیرد.

بله، همین همراهی روسیه و چین آمریکا را خشمگین کرده و برخی رسانه‌ها حتی از احتمال حمله نظامی

همکاری با آژانس در چارچوب قانون مجلس است

قضایی ارمنستان نسبت به این مسیر و عمل متقابل تأکید شده است. رضایی اضافه کرد: همچنین گفته شد که مسیر ارمنستان و جمهوری آذربایجان تحت حاکمیت و صلاحیت قضایی ارمنستان خواهد بود که وزیر امور خارجه کشوریمان گفت که ارمنستان تأکید کرده اجازه حضور نیروهای امنیتی آمریکا را نمی‌دهد و نکته بعد هم اینکه توافقنامه مشارکت راهبردی را ارمنستان در دست تدوین است.

اروپا صلاحیت فعال سازی اسنپک را ندارد

وی بیان کرد: عراقچی در بخش دوم جلسه گزارشی در ارتباط با موضوع هسته‌ای و فعال شدن اسنپ یک و مذاکرات با غرب داد و گفت که اروپا به دلایل حقوقی، سیاسی، فناوری و فنی صلاحیت فعال سازی را ندارد و اینکه اروپا شرایطی را برای تمدید قطعنامه ۲۳۳۱ گذاشته بود، اما ما معتقدیم که اروپایی‌ها حق فعال سازی اسنپ یک یا تمدید آن را ندارند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: وزیر خارجه گفت که ما آماده مذاکره غیر مستقیم با آمریکایی‌ها صرفاً در موضوع هسته‌ای و از موضع برابر هستیم.

همکاری با آژانس در چارچوب قانون مجلس خواهد بود

وی ادامه داد: عراقچی اشاره‌ای به همکاری‌ها با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی کرد و گفت همکاری با آژانس در چارچوب قانون مجلس و با ترتیبات جدید خواهد بود، آژانس بر فرایند تعویض سوخت نیروگاه اتمی بوشهر نظارت خواهد کرد. عراقچی از تدوین یک مدالیته جدید با آژانس خبر داد و گفت که باید امنیت و ایمنی مراکز و تاسیسات

هستند. بنظر شما اصلا بستن تنگه هرمز برای مقابله با فعال سازی مکانیسم ماشه کار درستی است؟ برخی نمایندگان تندرو در مجلس از همکاری با آژانس انتقاد کرده و حتی خواستار بستن تنگه هرمز شده‌اند. با این حال، بستن تنگه هرمز راهکار درستی نیست، چرا که این مسیر، شریان حیاتی تجارت جهانی است. نفت و گاز و بسیاری از کالاهای حیاتی از این مسیر عبور می‌کنند و مسدود کردن آن نه تنها به آمریکا و اروپا، بلکه به چین و حتی خود ایران آسیب جدی وارد خواهد کرد.

*** در مجموع شما چشم انداز آینده را چگونه می بینید ، آیا جنگی در پیش خواهد بود و یا با تعامل موضوع مرتفع خواهد شد؟

اگر رئیس‌جمهور آمریکا فردی غیر از ترامپ، مثلاً بایدن، بود احتمال وقوع جنگ یا طرح مکانیزیم ماشه بسیار کمتر بود. اما رفتارهای غیرقابل پیش‌بینی ترامپ شرایط را مبهم کرده است. او فردی آتی و غیرقابل پیش‌بینی‌است؛ ممکن است امروز از ایران تعریف کند و روسیه در نهایت به نقطه مشترکی برسد و توافق میان دو طرف حاصل شود.

*** آیا این احتمال هنوز وجود دارد که اروپا مکانیزیم ماشه را فعال نکند؟

خیر. اروپا به‌تنهایی نمی‌تواند متصرف شود. آمریکا هماهنگ‌کننده اصلی است و اروپا عملاً بدون آمریکا نمی‌تواند تصمیم مستقلی بگیرد. شواهد نشان می‌دهد فعال‌سازی مکانیزیم ماشه در دستور کار جدی است.

*** امروز تندروها در مجلس به آقای لاریجانی و وزیر خارجه حمله کردند و از همکاری با آژانس گلایه داشتند. از سوی دیگر آنها خواهان بستن تنگه هرمز

هسته‌ای تضمین شود تا با آژانس همکاری کنیم و تأکید کرد که همکاری ما با آژانس بنا به تصمیم خودمان است و تحت تأثیر دیگران نیست. رضایی اظهار کرد: عراقچی گفت ما بر روی موضوع در هسته‌ای محکم ایستاده‌ایم، موضع ما موضع نظام است و پای آن خواهیم ایستاد.

مذاکره با آژانس ادامه دارد

وی ادامه داد: یک سوالی مطرح شد درباره برخی از متونی که نشر پیدا کرده که در واقع برای چارچوب همکاری ما با آژانس است. عراقچی تأکید کرد که توافقی نشده با آژانس و مذاکره با آژانس ادامه دارد، هم‌طور گفت که بر برای هر ستاریویی آمادگی داریم. رضایی اظهار کرد: در واقع یک فضای غیرواقعی یا یک فضای اغراق آمیزی حول موضوع اسنپ یک ایجاد شده که بزرگتر از خود واقعیتش است. وی بیان کرد: اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی هم در این جلسه نقطه نظرات و دغدغه‌های خود را مطرح کردند که شاید بر تکرارترین و مهمترین آن تأکید بر اجرای کامل و دقیق قانون تعلیق همکاری با آژانس بود.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: همچنین انتقاد کشیدی هم از مواضع غربی‌ها و سه کشور اروپایی در قبال جمهوری اسلامی ایران شد و بر عدم اعتماد به غرب و عدم همکاری با آژانس تأکید شد به این دلیل که سابقه خوبی ندارد و حتی حاضر نشد حمله به تاسیسات هسته‌ای ما را محکوم کند. بر لزوم وجود یک صورت‌بندی جدید در سیاست خارجی هم تأکید شد.

سیاست روز

اخبار
هشدار لاریجانی درباره انسجام ملی
بر جسته سازی اختلاف‌ها خطای راهبردی است
 دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور گفت: برخی امروز فکر می‌کنند جنگ خاتمه یافته و می‌خواهند جامعه را از یک‌دستگی دریاورند. اختلاف نظر در روش‌ها و راه‌حل‌ها امری طبیعی است، اما برجسته‌سازی اختلاف‌ها در مقطع قطع آتش با دشمن یک خطای راهبردی است. به گزارش ایرنا، علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور و مشاور رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با جمعی از وعاظ برجسته کشور به استماع نظرات صریح و مباحثه با جمعی از وعاظ برجسته کشور پرداخت. وی در این جلسه به بیان شرایط کشور در مرحله قطع آتش با دشمن پرداخت و مسئله همبستگی ملی را یک مسئله بسیار مهم برای بازآرندگی کشور برشمرد و بیان کرد: موضوع همبستگی ملی به هیچ عنوان یک موضوع حاشیه‌ای نیست و رکن مهم و اساسی کشور است، به شکلی که یکی از شخصیت‌های برجسته دنیا به من در جلسه‌ای گفت که در ماجرای جنگ ۱۲ روزه، دنیا هم‌بستگی ملی ایرانیان را دید. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور با بیان این مسئله که حفظ همبستگی ملی، امروز نیازمند مجاهدت است، علت اقداماتی که برخی برای برهم‌زدن یک‌دستگی میان مردم انجام می‌دهند را خطای محاسباتی عنوان کرد. لاریجانی خاطرنشان کرد: برخی امروز فکر می‌کنند جنگ خاتمه یافته و می‌خواهند جامعه را از یک‌دستگی دریاورند. اختلاف نظر در روش‌ها و راه‌حل‌ها امری طبیعی است، اما برجسته‌سازی اختلاف‌ها در مقطع قطع آتش با دشمن، یک خطای راهبردی است. وی، حفظ تمکن اقتصادی مردم را از ابزارهای اصلی حفظ انسجام ملی دانست و بیان کرد: دولت در جهت تأمین امنیت اقتصادی مردم، تلاش‌های جدی را سامان داد.

به ریاست پزشکیشان ب‌رگزار شد

جلسه پیگیری اجرای طرح‌های افزایش ظرفیت تولید نفت و جمع آوری گازهای مشعل

یکی دیگر از جلسات بررسی گزارش پیشرفت اجرای طرح‌های افزایش ظرفیت تولید نفت، جمع‌آوری گازهای مشغل و تهاتر کالا و تامین کالاهای اساسی به ریاست رئیس‌جمهور برگزار شد.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان ظهر امروز چهارشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۴ - در ادامه جلسات پیگیری و نظارت بر اجرای طرح‌های مهم دولت، در نشستی با حضور رئیس دفتر رئیس‌جمهور، وزیر نفت، رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس سرپرست عامل صندوق توسعه ملی و جمعی دیگر از مسئولان مربوطه به بررسی گزارش‌های سازمان برنامه و بودجه از کیفیت اجرا و میزان پیشرفت سه طرح مهم افزایش ضربتی گازهای مشعل و تهاتر کالا و تامین کالاهای اساسی پرداختند. در این جلسه با توجه به تأکید پزشکشان برای افزایش هر چه سریع‌تر افزایش ظرفیت تولید نفت کشور، این رئیس و مسئولان سازمان برنامه و بودجه گزارش پیشرفت اجرای طرح افزایش ۲۵۰ هزار بشکه‌ای نفت را با کسب اجازه از مقام معظم رهبری تفسیر سرمایه‌های آن با مشارکت صندوق توسعه ملی انجام شده، ارائه کردند.

۲۵۰ هزار بشکه‌ای نفت از محل ۴۰ میدان نفتی مناطق مختلف، سالانه ۷ میلیارد دلار به درآمد نفتی کشور افزوده خواهد شد. رئیس‌جمهور ۲۲ مرداد نیز جلسه دیگری برای بررسی خط زمانی پیشرفت طرح ضربتی افزایش تولید ۲۵۰ هزار بشکه‌ای نفت برگزار کرده بود.

همچنین گزارش کیفیت اجرا و میزان پیشرفت طرح جمع‌آوری گازهای همراه (مشعل) نیز بر تدوین شده، از سوی رئیس و مسئولان سازمان برنامه و بودجه ارائه شد.

با اجرای کامل این برنامه و جمع‌آوری همه گازهای همراه که در حال حاضر علاوه بر اتلاف و سوزاندن ثروت ملی بر روی مشعل‌ها، باعث ایجاد آلایندگی شدید محیط زیست نیز می‌شود، علاوه بر تولید فرآورده‌های جدید، ایجاد فرصت‌های شغلی و جلوگیری از آلودگی محیط زیست، سالانه حداقل ۶ میلیارد دلار به درآمد‌های ارزی کشور نیز افزوده خواهد شد.

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

علت تاخیر در رفع فیلترینگ



سعید اوحدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان اینکه همه شهدای عزیزی که در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به شهادت رسیده بودند، از طرف بنیاد شهید احراز شهادت شدند و در خصوص تعهدات قانونی در خدمت آنان هستیم، گفت: تأکید ما بر این است که تصمیمی که درباره بیمه تکمیلی جامعه ایثارگری گرفتیم، اجرایی شود. ظرف ۷۲ ساعت اگر هر عزیزی به مراکز درمانی غیر طرف قرارداد مراجعه می کند، ظرف ۷۲ ساعت هزینه‌های آنان برگشت داده خواهد شد.

اعلام وضعیت ساعت کار بعد از ۱۵ شهریورماه

علالدین رفیع‌زاده رئیس سازمان اداری استخدامی درباره ساعت کاری بعد از ۱۵ شهریور توضیحاتی ارائه کرد و گفت: اگر تصمیم جدیدی اتخاذ نشود، ساعت کاری از ۱۵ شهریور با روال قبل و طبق مصوبه سال ۱۴۰۱ خواهد بود.

وی افزود: طبق آن مصوبه یک جدول وجود دارد و بخش‌ها و ادارات ساعت کاری مشخصی را دارند؛ همچنین ساعت کاری شناور هم در آن درج شده است.